Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla a termín dokončení prací.  

III. Cena díla 
- Dle původní smlouvy o dílo byla sjednána celková cena díla:  

Cena bez DPH:  2.670.867,46 Kč  
(slovy: dvamilionyšestsetsedmdesáttisícosmsetšedesátsedmkorun a 46hal) 
DPH ve výši …% 560.882,17 Kč 
(slovy: pětsetšedesáttisícosmsetosmdesátdvěkoruny a 17hal) 
Cena včetně DPH 3.231.749,63 Kč (slovy: (slovy: 
třimilionydvěstětřicetjedentisícsedmsetčtyřicetdevětkorun a 63hal) 

- Dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravuje cena díla takto: 

Vícepráce dle skutečnosti 515.750,- Kč bez DPH 

Rozdíl ceny díla celkem  515.750,- Kč bez DPH